



# GMINA CZERNICA

GKil.271.2.10.2016.EZ

Czernica, dnia 22.09.2016 r.

Wykonawcy w postępowaniu:  
nr GKil.272.2.10.2016.EZ

**Dotyczy:** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobrzykowicach Etap A – Przedszkole i Etap B – Szkoła”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, o pytaniach, jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach, jakich udzielił Zamawiający:

**Część VI odpowiedzi:**

- Pytanie:** W jakim systemie mają być zaizolowane kanały wentylacyjne, czy wg opisu: 40 mm wewnętrzne + 80 mm zewnętrzne + blacha (które nie występują), czy wg rysunku: czerpnie i wyrzutowe wewnętrzne 80 mm lub z blachą jeśli prowadzone są na zewnątrz oraz nawiewne i wywiewne wewnętrzne 40 mm, a także instalacje w WC 30 mm ?

**Odpowiedź:** Kanały należy zaizolować dla etapu A: zgodnie z częścią rysunkową (legenda). Natomiast dla etapu B zgodnie z częścią opisową (brak legendy na rysunku).

- Pytanie:** W nawiązaniu do postępowania przetargowego j.w, zgodnie z SIWZ oczekujecie Państwo spełnienia warunków w zakresie wykonania robót budowlanych oraz dysponowania potencjałem ludzkim. Nie dostarczacie Państwo w formularzu oferty druków, gdzie te elementy należy dowieść. Czy Wykonawca ma stworzyć własne wykazy, czy jedynie złożyć oświadczenie potwierdzające, że dysponuje kadra i zrealizował odpowiednie roboty jak wyżej?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewidywał wzorów druków z wyjątkiem upublicznionych na stronie [www.bip.czernica.pl](http://www.bip.czernica.pl): Formularza oferty oraz Oświadczeń Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia i o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. To na ich podstawie zamawiający dokona oceny ofert a następnie zbada czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w niniejszym postępowaniu. Odbędzie się to poprzez wezwanie wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, do dostarczenia zamawiającemu dokumentów potwierdzających spełnianie warunków wskazanych w pkt X części I Instrukcji dla Wykonawców(IDW) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z up. WÓJTA  
Andrzej Czech  
Zastępca Wójta